2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.10.2017 г.

         № 13
Об отмене постановления № 2 от 10.04.2013 «Об утверждении Административного регламента по обращениям граждан в администрации Терского сельского поселения Чеченской Республики»
На основании протеста прокуроратуры Грозненского района № 18-20-2017 от 12.10.2017г. на постановление № 2 от 10.04.2013г. «Об утверждении Административного регламента по обращениям граждан в администрации Терского сельского поселения Чеченской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Терского сельского поселения № 2 от 10.04.2013г. «Об утверждении Административного регламента по обращениям граждан в администрации Терского сельского поселения Чеченской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                       Ш.С.Ахмадов